[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От30.12.2013                                                                                                    №265
Ставрово

О внесении изменений в постановление
 администрации поселка Ставрово от
20.11.2012 №191«Об утверждении
календарного плана физкультурных
мероприятий муниципального образования

поселок Ставрово 2013

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 20.11.2012 №191 «Об утверждении календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово на 2013» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению:

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и размещению на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Ставрово                                          А.Н. Трухин
Приложение

к  Постановлению администрации поселка Ставрово

                                              от30.12.2013
№265
                                                                                                                          Утвержден

                                                     Постановлением администрации поселка Ставрово

                                              От30.12.2013
№265
Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования поселок Ставрово
на 2013 год

	№
	Наименование мероприятий
	Финансирование

Тыс.руб.
	Срок проведения
	Ответств.

исполнитель

	1
	Формирование здорового образа жизни: «Быть здоровым- это круто!»

	1.1.
	Спортивные соревнования среди детей и подростков:

	1.2.
	Веселые эстафеты среди учащихся 1-4 классов

	февраль
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	1.3.
	Лыжня-2013
	5,0
	февраль
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	1.4.
	Спортивные соревнования, посвященные Дню защитника Отечества

	Февраль
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	1.5.
	Веселые эстафеты среди учащихся 5-8 классов

	март
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	1.6.
	Спортивный кросс

	апрель
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	1.7.
	Спортивные соревнования, посвященные Дню физкультурника

	август
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	1.8.
	Веселые эстафеты среди учащихся 1-11 классов

	сентябрь-

ноябрь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2
	Укрепление молодой семьи

	2.1.
	Спортивные соревнования

«Папа, мама, я – спортивная семья»

	февраль
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.2.
	Спортивные эстафеты среди  детей ДОУ пос.Ставрово

	март
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.3.
	Веселые старты среди детей ДОУ пос.Ставрово

	октябрь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3.
	Спортивные мероприятия среди детей и подростков в дни каникул

	3.1.
	Спортивные соревнования,

 посвященные Дню поселка Ставрово

	июнь
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	3.2.
	Весёлые старты

	июнь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3.3.
	Спортивные соревнования

	июнь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3.4.
	Предновогодние старты

	декабрь
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	4
	Развитие детско-юношеского футбола

	4.1.
	Футбол Чемпионата  Владимирской области (юноши-8 игр)

	Май-сентябрь
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	4.2
	Футбол Чемпионата  Владимирской области (дети-8 игр)

	Май-сентябрь
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	4.3.
	Первенство Собинского района

(дети-9 игр)

	Май-сентябрь
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	5
	Футбол Чемпионат Владимирской области (взрослые -16 игр)

	Май-сентябрь
	МБУ ФСК

поселка Ставрово

	ИТОГО
	5,0